

Szczecin, dnia 17.01.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy:

postępowania pn. „Rozbiórka obiektów kubaturowych ZPW ZDROJE w Szczecinie”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie informuje, że w dniu 16.01.2020 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Zamawiający przedstawia wyjaśnienia i odpowiedzi.

Pytanie nr 13

W nawiązaniu do przetargu na Rozbiórkę obiektów kubaturowych Zakładu Produkcji Wody ZDROJE w Szczecinie zwracamy się z zapytaniem dotyczącego złoża filtracyjnego:

- z jakiego materiału, minerału jest wykonane złożo?
- czym jest skażone, że trzeba je utylizować?
- czy istnieje możliwość zasypania piwnicy owym złożem?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, że pozostałości po złożu filtracyjnym (piaskowo-żwirowym) stanowią materiał zasypowy przestrzeni poniżej poziomu terenu i nie podlegają utylizacji.

W związku z tym, Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na **pytanie nr 11** z dnia 14.01.2020 r. w następujący sposób:

Złożo filtracyjne stanowi materiał zasypowy przestrzeni poniżej poziomu terenu.

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
Mariusz Patek

Kierownik
Działu Inwestycji
mgr inż. Tadeusz Dawid

KM
BZ